PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____ апреля 2017 года                                                                                                  №  ____
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 25 июля 2016 года № 753
П о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Белоярского района от 25 июля 2016 года № 753 «О проведении апробации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Белоярского района» (далее – постановление) следующие изменения:
            1) в пункте 1 слова «2016 году» заменить словами «2016-2017 годах»;

            2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

            «2. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по развитию муниципальной модели системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Белоярского района.».
            2. Внести в приложение «План мероприятий («дорожную карту») по разработке муниципальной модели системы персонифицированного финансирования на территории Белоярского района» к постановлению, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков